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  U10 Mädchen  

1 FUCHS Sara 2014 NSC Oberhasli 90 (1) 90 (1) 90 (1) 270

2 KALBERMATTEN Zoé 2014 NSK Thun 60 (3) 75 (2) 45 (5) 180

3 SCHRANZ Naila 2015 SC Adelboden 75 (2) 32 (9) 60 (3) 167

4 SCHRANZ Jael 2014 SC Adelboden 45 (5) 45 (5) 50 (4) 140

5 BAERHEIM Nora 2014 SC Matten - 60 (3) 75 (2) 135

6 MEISTER Jael 2014 SC Grindelwald 50 (4) 36 (7) 40 (6) 126

7 KÜNZI Jeanine 2014 SC Oberwil 36 (7) 50 (4) 34 (8) 120

8 SCHMID Lena 2014 SC Kandersteg 32 (9) 31 (10) 32 (9) 95

9 ALLEMANN Sina 2015 SC Lenk - 40 (6) 36 (7) 76

10 SCHLÄPPI Linnéa 2015 NSC Oberhasli 34 (8) 30 (11) - 64

11 LOCHER Anouk 2014 NSC Oberhasli 40 (6) - - 40

12 GUGGER Malea 2014 SC Matten - 34 (8) - 34

13 HABERMAYR Ilda 2019 STB - 29 (12) - 29

  U10 Knaben  

1 BEER Nicola 2014 NSC Oberhasli 90 (1) 90 (1) 90 (1) 270

2 BLASER Louie 2014 NSK Thun 50 (4) 75 (2) 60 (3) 185

3 JODER Björn Ulrich 2015 NSK Thun 60 (3) 50 (4) 50 (4) 160

4 URFER Teo 2014 Ski Emmental - 60 (3) 75 (2) 135

5 ZYSSET Laurin 2014 LV Thun 75 (2) - - 75

  U12 Mädchen  

1 KÜNZI Yasmin 2012 SC Kandersteg 90 (1) 90 (1) 90 (1) 270

2 VON KÄNEL Sina 2012 SC Kandersteg 60 (3) 75 (2) 60 (3) 195

3 SIEBER Leandra 2013 SC Kandersteg 50 (4) 40 (6) 75 (2) 165

4 KÜNZI Flavia 2013 SC Oberwil 45 (5) 34 (8) 45 (5) 124

5 SCHERTENLEIB Anja 2012 SC Kandersteg 75 (2) - 40 (6) 115

6 MAHR Emily 2013 SC Kandersteg 34 (8) 32 (9) 34 (8) 100

7 HEINISCH Shanya 2012 SC Lenk 40 (6) - 50 (4) 90

8 PIEREN Alani 2013 SC Adelboden 36 (7) - 36 (7) 72

9 GUGGER Leana 2012 SC Matten - 60 (3) - 60

10 LÜTHI Sofia 2012 TV Saanen-Gstaad - 50 (4) - 50

11 REICHENBACH Aylea 2013 SC Gstaad - 45 (5) - 45

12 RUBIN Aline 2013 SC Matten - 36 (7) - 36

  U12 Knaben  

1 KUNZ Niculin 2012 SC Lenk 90 (1) 75 (2) 90 (1) 255

2 ALLEMANN Linus 2012 SC Lenk 75 (2) 60 (3) 60 (3) 195

3 POSCHUNG Nevin 2012 SC Zweisimmen 60 (3) 50 (4) 75 (2) 185

4 SCHMID Yoric 2012 SC Kandersteg 40 (6) 36 (7) 40 (6) 116
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5 KOHLER Juri 2012 SC Lenk - 90 (1) - 90

6 HABERMAYR Veit 2012 STB - 40 (6) 50 (4) 90

7 LUGINBUEHL Eddy 2013 NSK Thun 45 (5) 45 (5) - 90

8 LAUBER Joshua 2012 SC Adelboden 50 (4) - - 50

9 URFER Lei 2012 Ski Emmental - - 45 (5) 45

  U14 Mädchen  

1 GAFNER Gwen 2010 NSK Thun 75 (2) 60 (3) 75 (2) 210

2 KÜNZI Leonie 2010 SC Kandersteg 50 (4) 50 (4) 90 (1) 190

3 VON SIEBENTHAL Sina 2010 SC Turbach-Bissen 90 (1) 40 (6) 50 (4) 180

4 LÜTHY Livia 2011 SC Lenk 45 (5) 36 (7) 60 (3) 141

5 KÜNZI Michelle 2011 SC Oberwil 40 (6) 45 (5) 45 (5) 130

6 FUCHS Anja 2011 NSC Oberhasli 32 (9) 34 (8) 40 (6) 106

7 LOBSIGER Svea 2010 SC Kandersteg 36 (7) 32 (9) 36 (7) 104

8 FUHRER Laia 2011 NSK Thun 34 (8) 31 (10) 32 (9) 97

9 REICHENBACH Danja 2010 SC Gstaad - 90 (1) - 90

10 NEIGER Estelle 2011 NSC Oberhasli 28 (13) 30 (11) 31 (10) 89

11 KOHLER Juliana 2010 SC Lenk - 75 (2) - 75

12 SENN Selina 2011 NSK Thun 31 (10) - 34 (8) 65

13 LEHMANN Eleanora 2010 SC Gstaad 60 (3) - - 60

14 PIEREN Elin 2010 SC Adelboden 30 (11) - 30 (11) 60

15 EDREIRA Felisa 2011 SC Zweisimmen 29 (12) - - 29

  U14 Knaben  

1 MARTI Lars 2010 SC Matten 90 (1) 90 (1) 90 (1) 270

2 ZELLER Jonas 2011 SC Zweisimmen 75 (2) 60 (3) 75 (2) 210

3 BEETSCHEN Andri 2011 SC Lenk 50 (4) 75 (2) 60 (3) 185

4 REICHEN Florian 2010 SC Zweisimmen 60 (3) 50 (4) 50 (4) 160

5 KALBERMATTEN Aeneas 2011 NSK Thun 45 (5) 45 (5) 36 (7) 126

6 HEINISCH Yoris 2011 SC Lenk 40 (6) - 40 (6) 80

7 HEINIGER Manuel 2011 SC Kandersteg - - 45 (5) 45

8 BAERHEIM Nils 2011 SC Matten - 40 (6) - 40

9 LOCHER Tim 2011 NSC Oberhasli 36 (7) - - 36

  U16 Mädchen  

1 URFER Lisa 2008 SC Kandersteg 90 (1) 75 (2) 75 (2) 240

2 ZÜRCHER Anouk 2008 SC Kandersteg 75 (2) 60 (3) 60 (3) 195

3 RIEDER Elea 2008 NSK Thun - 90 (1) 90 (1) 180

4 BEETSCHEN Lynn 2009 SC Lenk 60 (3) 50 (4) 50 (4) 160

5 HARI Jana 2008 SC Adelboden - 45 (5) 45 (5) 90

6 EDREIRA Emily 2008 SC Zweisimmen 50 (4) - - 50

  U16 Knaben  

1 LOBSIGER Lars 2008 SC Kandersteg 75 (2) 45 (5) 75 (2) 195
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2 MESSERLI Gil 2008 NSK Thun - 90 (1) 90 (1) 180

3 VON WEISSENFLUH Kevin 2009 SC Zweisimmen 50 (4) 60 (3) 60 (3) 170

4 SCHUPPISSER Dario 2009 NSK Thun 60 (3) 36 (7) 50 (4) 146

5 HABERMAYR Carl 2008 STB - 50 (4) 45 (5) 95

6 KEMPF Noé 2008 SC Kandersteg 90 (1) - - 90

7 KUNZ Gianluca 2009 SC Lenk 45 (5) 40 (6) - 85

8 REICHENBACH Yanis 2009 SC Gstaad - 75 (2) - 75

9 FREI Elmo 2009 SC Kandersteg 40 (6) - - 40

10 LÜTHY Yannis 2009 SC Lenk 36 (7) - - 36

  Frauen  

1 WOHLER Gianna Chiara 2000 SAS Bern 90 (1) 75 (2) 90 (1) 255

2 WOHLER Carla Nina 2000 SAS Bern - 90 (1) 75 (2) 165

3 ANDREY Sophie 1984 SC Kandersteg 50 (4) 50 (4) 60 (3) 160

4 KÜNZI Sara 1985 SC Oberwil 45 (5) 45 (5) 50 (4) 140

5 SCHEIDEGGER Andrea 2006 SC Kandersteg 75 (2) 60 (3) - 135

6 TSCHANZ Fiona 2006 SC Zweisimmen - 40 (6) 45 (5) 85

7 KIENER Elin 2007 NSK Thun 60 (3) - - 60

8 NEUENSCHWANDER Elin 2005 NSK Thun 40 (6) - - 40

9 GUGGISBERG Irene 1978 Kantonspolizei Bern - - 40 (6) 40

10 FUCHS Silvia 1983 NSC Oberhasli 36 (7) - - 36

11 VON STEIGER Barbara 1965 Kantonspolizei Bern - - 36 (7) 36

12 LOCHER Janine 1981 NSC Oberhasli 34 (8) - - 34

13 SCHMID Sarah 1980 NSK Thun 32 (9) - - 32

  Männer  

1 URFER Jens 1994 NSK Thun 75 (2) 90 (1) 90 (1) 255

2 MÜLLER Severin 1999 SAS Bern 90 (1) - 75 (2) 165

3 ESCHLER Daniel 1990 SC Oberwil 40 (6) 50 (4) 45 (5) 135

4 ZYSSET David 1986 NSK Thun 32 (9) 45 (5) 40 (6) 117

5 GAFRNER David 1993 SC Oberwil - 60 (3) 50 (4) 110

6 GASCHE Christoph 1986 SC Obergoms - 75 (2) - 75

7 MOISEEV Timofei 1996 NSK Thun 60 (3) - - 60

8 JORDI Andri 2001 SAS Bern - - 60 (3) 60

9 KEMPF Finn 2006 SC Kandersteg 50 (4) - - 50

10 WOHLER Ursin 2006 NSK Thun 45 (5) - - 45

11 MESSERLI Joël 2004 NSK Thun 36 (7) - - 36

12 BLATTI Tim Mattia 2007 SC Oberwil - - 36 (7) 36

13 FREI Gian 2007 SC Kandersteg 34 (8) - - 34

14 TRACHSEL Jakob 1986 Kantonspolizei Bern - - 34 (8) 34

15 VON ALLMEN Marc 1985 Kantonspolizei Bern - - 32 (9) 32

16 ALLENBACH Jan 1988 Kantonspolizei Bern - - 31 (10) 31

  Masters  

1 SCHMID Ivan 1975 NSK Thun 90 (1) 90 (1) 90 (1) 270

2 KÜNZI Simon 1983 SC Oberwil 75 (2) 50 (4) 60 (3) 185
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3 KONOPKA Geert 1967 LLC Heimenschwand 60 (3) 60 (3) 40 (6) 160

4 TSCHANZ Adrian 1971 SC Zweisimmen - 75 (2) 45 (5) 120

5 GERBER Hansjuerg 1966 NSK Thun 50 (4) 34 (8) 36 (7) 120

6 HEIMANN Ruedi 1960 SC Oberwil 34 (8) 40 (6) 29 (12) 103

7 TRINKER Claudio 1969 Mon - - 75 (2) 75

8 GAFNER Niklaus 1966 SC Oberwil - 45 (5) 30 (11) 75

9 GAFNER Matthias 1968 SC Oberwil - 31 (10) 31 (10) 62

10 GAFNER Christoph 1965 SC Oberwil - 30 (11) 28 (13) 58

11 SCHNEIDER Urs 1969 SR TV Trub - - 50 (4) 50

12 BURN Toni 1970 SC Adelboden 45 (5) - - 45

13 LEHMANN Andreas 1978 SC Gstaad 40 (6) - - 40

14 ZELLER Stephan 1972 SC Zweisimmen 36 (7) - - 36

15 MLYNAR Jiri 1980 - - 36 (7) - 36

16 ANDREAS Gafner 1971 SC Oberwil - - 34 (8) 34

17 EDREIRA Michael 1978 SC Zweisimmen 32 (9) - - 32

18 DILL Markus 1964 SK Schönbühl - 32 (9) - 32

19 PIEREN Thomas 1973 SC Adelboden - - 32 (9) 32

20 FELDER René 1967 Kantonspolizei Bern - - 27 (14) 27

21 GRABER Paul 1944 NSK Thun - - 26 (15) 26

22 NOEL Therry 1978 Kantonspolizei Bern - - 25 (16) 25

23 GIACOMETTI Cristian 1980 Kantonspolizei Bern - - 24 (17) 24

24 GERBER Ueli 1952 NSK Thun - - 23 (18) 23



VolaSoftControlPdf

Cross Country Event`s 

2024
Klassement nach dem Lauf 3

GesammtwertungGesammtwertung Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

den 31.01.2024 um 00:23 / Seite 1/4

Rang Name und Vorname Jg Kat Einzel "skating" Einzel "klassisch" Einzel "skating"

1 - NSK Thun

5 SCHMID Ivan 1975 Masters 90 (1) 90 (1) 90 (1)

7 URFER Jens 1994 Männer 75 (2) 90 (1) 90 (1)

10 GAFNER Gwen 2010 MU14 75 (2) 60 (3) 75 (2)

18 BLASER Louie 2014 KU10 50 (4) 75 (2) 60 (3)

21 MESSERLI Gil 2008 KU16 0 90 (1) 90 (1)

22 RIEDER Elea 2008 MU16 0 90 (1) 90 (1)

24 KALBERMATTEN Zoé 2014 MU10 60 (3) 75 (2) 45 (5)

33 JODER Björn Ulrich 2015 KU10 60 (3) 50 (4) 50 (4)

35 SCHUPPISSER Dario 2009 KU16 60 (3) 36 (7) 50 (4)

45 KALBERMATTEN Aeneas 2011 KU14 45 (5) 45 (5) 36 (7)

48 GERBER Hansjuerg 1966 Masters 50 (4) 34 (8) 36 (7)

50 ZYSSET David 1986 Männer 32 (9) 45 (5) 40 (6)

58 FUHRER Laia 2011 MU14 34 (8) 31 (10) 32 (9)

67 LUGINBUEHL Eddy 2013 KU12 45 (5) 45 (5) 0

80 SENN Selina 2011 MU14 31 (10) 0 34 (8)

83 KIENER Elin 2007 Frauen 60 (3) 0 0

85 MOISEEV Timofei 1996 Männer 60 (3) 0 0

96 WOHLER Ursin 2006 Männer 45 (5) 0 0

103 NEUENSCHWANDER Elin 2005 Frauen 40 (6) 0 0

109 MESSERLI Joël 2004 Männer 36 (7) 0 0

121 SCHMID Sarah 1980 Frauen 32 (9) 0 0

129 GRABER Paul 1944 Masters 0 0 26 (15)

132 GERBER Ueli 1952 Masters 0 0 23 (18)

980 856 867

2 - SC Kandersteg

3 KÜNZI Yasmin 2012 MU12 90 (1) 90 (1) 90 (1)

9 URFER Lisa 2008 MU16 90 (1) 75 (2) 75 (2)

12 LOBSIGER Lars 2008 KU16 75 (2) 45 (5) 75 (2)

14 VON KÄNEL Sina 2012 MU12 60 (3) 75 (2) 60 (3)

15 ZÜRCHER Anouk 2008 MU16 75 (2) 60 (3) 60 (3)

16 KÜNZI Leonie 2010 MU14 50 (4) 50 (4) 90 (1)

29 SIEBER Leandra 2013 MU12 50 (4) 40 (6) 75 (2)

31 ANDREY Sophie 1984 Frauen 50 (4) 50 (4) 60 (3)

39 SCHEIDEGGER Andrea 2006 Frauen 75 (2) 60 (3) 0

51 SCHMID Yoric 2012 KU12 40 (6) 36 (7) 40 (6)

52 SCHERTENLEIB Anja 2012 MU12 75 (2) 0 40 (6)

55 LOBSIGER Svea 2010 MU14 36 (7) 32 (9) 36 (7)

57 MAHR Emily 2013 MU12 34 (8) 32 (9) 34 (8)

60 SCHMID Lena 2014 MU10 32 (9) 31 (10) 32 (9)

61 KEMPF Noé 2008 KU16 90 (1) 0 0

91 KEMPF Finn 2006 Männer 50 (4) 0 0

99 HEINIGER Manuel 2011 KU14 0 0 45 (5)

100 FREI Elmo 2009 KU16 40 (6) 0 0

115 FREI Gian 2007 Männer 34 (8) 0 0

1046 676 812
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3 - SC Lenk

6 KUNZ Niculin 2012 KU12 90 (1) 75 (2) 90 (1)

13 ALLEMANN Linus 2012 KU12 75 (2) 60 (3) 60 (3)

17 BEETSCHEN Andri 2011 KU14 50 (4) 75 (2) 60 (3)

32 BEETSCHEN Lynn 2009 MU16 60 (3) 50 (4) 50 (4)

36 LÜTHY Livia 2011 MU14 45 (5) 36 (7) 60 (3)

63 KOHLER Juri 2012 KU12 0 90 (1) 0

64 HEINISCH Shanya 2012 MU12 40 (6) 0 50 (4)

69 KUNZ Gianluca 2009 KU16 45 (5) 40 (6) 0

71 HEINISCH Yoris 2011 KU14 40 (6) 0 40 (6)

72 ALLEMANN Sina 2015 MU10 0 40 (6) 36 (7)

76 KOHLER Juliana 2010 MU14 0 75 (2) 0

108 LÜTHY Yannis 2009 KU16 36 (7) 0 0

481 541 446

4 - SC Oberwil

19 KÜNZI Simon 1983 Masters 75 (2) 50 (4) 60 (3)

37 KÜNZI Sara 1985 Frauen 45 (5) 45 (5) 50 (4)

42 ESCHLER Daniel 1990 Männer 40 (6) 50 (4) 45 (5)

43 KÜNZI Michelle 2011 MU14 40 (6) 45 (5) 45 (5)

46 KÜNZI Flavia 2013 MU12 45 (5) 34 (8) 45 (5)

49 KÜNZI Jeanine 2014 MU10 36 (7) 50 (4) 34 (8)

53 GAFRNER David 1993 Männer 0 60 (3) 50 (4)

56 HEIMANN Ruedi 1960 Masters 34 (8) 40 (6) 29 (12)

78 GAFNER Niklaus 1966 Masters 0 45 (5) 30 (11)

82 GAFNER Matthias 1968 Masters 0 31 (10) 31 (10)

89 GAFNER Christoph 1965 Masters 0 30 (11) 28 (13)

114 BLATTI Tim Mattia 2007 Männer 0 0 36 (7)

119 ANDREAS Gafner 1971 Masters 0 0 34 (8)

315 480 517

5 - SC Zweisimmen

11 ZELLER Jonas 2011 KU14 75 (2) 60 (3) 75 (2)

20 POSCHUNG Nevin 2012 KU12 60 (3) 50 (4) 75 (2)

25 VON WEISSENFLUH Kevin 2009 KU16 50 (4) 60 (3) 60 (3)

34 REICHEN Florian 2010 KU14 60 (3) 50 (4) 50 (4)

47 TSCHANZ Adrian 1971 Masters 0 75 (2) 45 (5)

70 TSCHANZ Fiona 2006 Frauen 0 40 (6) 45 (5)

90 EDREIRA Emily 2008 MU16 50 (4) 0 0

110 ZELLER Stephan 1972 Masters 36 (7) 0 0

120 EDREIRA Michael 1978 Masters 32 (9) 0 0

126 EDREIRA Felisa 2011 MU14 29 (12) 0 0

392 335 350

6 - NSC Oberhasli

1 BEER Nicola 2014 KU10 90 (1) 90 (1) 90 (1)

2 FUCHS Sara 2014 MU10 90 (1) 90 (1) 90 (1)

54 FUCHS Anja 2011 MU14 32 (9) 34 (8) 40 (6)

68 NEIGER Estelle 2011 MU14 28 (13) 30 (11) 31 (10)

81 SCHLÄPPI Linnéa 2015 MU10 34 (8) 30 (11) 0

102 LOCHER Anouk 2014 MU10 40 (6) 0 0

106 FUCHS Silvia 1983 Frauen 36 (7) 0 0
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107 LOCHER Tim 2011 KU14 36 (7) 0 0

116 LOCHER Janine 1981 Frauen 34 (8) 0 0

420 274 251

7 - SC Adelboden

26 SCHRANZ Naila 2015 MU10 75 (2) 32 (9) 60 (3)

38 SCHRANZ Jael 2014 MU10 45 (5) 45 (5) 50 (4)

66 HARI Jana 2008 MU16 0 45 (5) 45 (5)

79 PIEREN Alani 2013 MU12 36 (7) 0 36 (7)

88 PIEREN Elin 2010 MU14 30 (11) 0 30 (11)

92 LAUBER Joshua 2012 KU12 50 (4) 0 0

95 BURN Toni 1970 Masters 45 (5) 0 0

124 PIEREN Thomas 1973 Masters 0 0 32 (9)

281 122 253

8 - SAS Bern

8 WOHLER Gianna Chiara 2000 Frauen 90 (1) 75 (2) 90 (1)

27 MÜLLER Severin 1999 Männer 90 (1) 0 75 (2)

28 WOHLER Carla Nina 2000 Frauen 0 90 (1) 75 (2)

87 JORDI Andri 2001 Männer 0 0 60 (3)

180 165 300

9 - SC Matten

4 MARTI Lars 2010 KU14 90 (1) 90 (1) 90 (1)

40 BAERHEIM Nora 2014 MU10 0 60 (3) 75 (2)

86 GUGGER Leana 2012 MU12 0 60 (3) 0

104 BAERHEIM Nils 2011 KU14 0 40 (6) 0

112 RUBIN Aline 2013 MU12 0 36 (7) 0

117 GUGGER Malea 2014 MU10 0 34 (8) 0

90 320 165

10 - SC Gstaad

62 REICHENBACH Danja 2010 MU14 0 90 (1) 0

73 REICHENBACH Yanis 2009 KU16 0 75 (2) 0

84 LEHMANN Eleanora 2010 MU14 60 (3) 0 0

97 REICHENBACH Aylea 2013 MU12 0 45 (5) 0

101 LEHMANN Andreas 1978 Masters 40 (6) 0 0

100 210 0

11 - Kantonspolizei Bern

105 GUGGISBERG Irene 1978 Frauen 0 0 40 (6)

113 VON STEIGER Barbara 1965 Frauen 0 0 36 (7)

118 TRACHSEL Jakob 1986 Männer 0 0 34 (8)

123 VON ALLMEN Marc 1985 Männer 0 0 32 (9)

125 ALLENBACH Jan 1988 Männer 0 0 31 (10)

128 FELDER René 1967 Masters 0 0 27 (14)

130 NOEL Therry 1978 Masters 0 0 25 (16)

131 GIACOMETTI Cristian 1980 Masters 0 0 24 (17)

0 0 249

12 - STB

59 HABERMAYR Carl 2008 KU16 0 50 (4) 45 (5)

65 HABERMAYR Veit 2012 KU12 0 40 (6) 50 (4)
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127 HABERMAYR Ilda 2019 MU10 0 29 (12) 0

0 119 95

13 - SC Turbach-Bissen

23 VON SIEBENTHAL Sina 2010 MU14 90 (1) 40 (6) 50 (4)

90 40 50

14 - Ski Emmental

41 URFER Teo 2014 KU10 0 60 (3) 75 (2)

98 URFER Lei 2012 KU12 0 0 45 (5)

0 60 120

15 - LLC Heimenschwand

30 KONOPKA Geert 1967 Masters 60 (3) 60 (3) 40 (6)

60 60 40

16 - SC Grindelwald

44 MEISTER Jael 2014 MU10 50 (4) 36 (7) 40 (6)

50 36 40

17 - LV Thun

74 ZYSSET Laurin 2014 KU10 75 (2) 0 0

75 0 0

18 - Mon

77 TRINKER Claudio 1969 Masters 0 0 75 (2)

0 0 75

19 - SC Obergoms

75 GASCHE Christoph 1986 Männer 0 75 (2) 0

0 75 0

20 - SR TV Trub

94 SCHNEIDER Urs 1969 Masters 0 0 50 (4)

0 0 50

21 - TV Saanen-Gstaad

93 LÜTHI Sofia 2012 MU12 0 50 (4) 0

0 50 0

22 - -

111 MLYNAR Jiri 1980 Masters 0 36 (7) 0

0 36 0

23 - SK Schönbühl

122 DILL Markus 1964 Masters 0 32 (9) 0

0 32 0




